
Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

Ж044-ВР-18

Публичное акционерное общество 
Межрегиональная распределительная

сетевая компания Центра»

ПРОТОКОЛ
очного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18

Воронеж

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку электроизоляционных материалов 
для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго»).

Открытый запрос предложений проводился на основании Распоряжения заместителя генерального 
директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра» №ЦА-9/1871-р/з от 01.08.2018 
года.

Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): ПАО «МРСК Центра».
Место нахождения/почтовый адрес: РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утверждено 
протоколом заседания Закупочной комиссии №0244-ВР-18 от 01.08.2018 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakupki.gov.ru 03.08.2018 года, на сайте Системы ЭТП «Россети»: №31806786010 от 03.08.2018 
года от 03.08.2018 года и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1 ,ru в разделе 
«Закупки»: 03.08.2018 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) 
цена Договора составляет:

*

798 760,00 (Семьсот девяносто восемь тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек РФ, без учета 
НДС; НДС составляет 143 776,80 (Сто сорок три тысячи семьсот семьдесят шесть) рублей 80 копеек 
РФ; 942 536,80 (Девятьсот сорок две тысячи пятьсот тридцать шесть) рублей 80 копеек РФ, с учетом 
НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки поставки: в течение 30 
календарных дней с момента заключения Договора (в соответствии со сроками, указанными в 
Приложении №1 к Закупочной документации).

стр. 1 из 6

http://www.zakupki.gov.ru


Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Голубченко Е.А. Председатель закупочной комиссии -  заместитель генерального
„..ректора -  директор филиала ПАО «МРСК Центра); - 
«Воронежэнерго»

Сурков С.И. Заместитель председателя закупочной комиссии -  заместитель
директора по безопасности - начальник отдела безопасности филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго»

Члены закупочной комиссии:
Антонов В.А. 

Дубинин Д.В. 

Фёдоров Д.Ю. 

Мороз В.В. 

Коробов Ю.В. 

Логинова Я.В. 

Зайцева А.А.

Первый заместитель директора - главный инженер филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Воронежэнерго»
Заместитель директора по экономике и финансам филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Воронежэнерго»
Заместитель директора по реализации и развитию услуг филиала ПАО 
«МРСК Центра» - «Воронежэнерго»
Начальник Управления логистики и материально-технического 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» 
Начальник Управления правового обеспечения филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»
Заместитель начальника департамента по конкурентной политике и 
закупочной деятельности ПАО «МРСК Центра»
Ответственный секретарь закупочной комиссии -  ведущий специалист 
отдела закупочной деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Воронежэнерго»

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего 
числа ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Зайцеву Александру Анатольевну, ответственного секретаря закупочной комиссии -  ведущего 
специалиста отдела закупочной деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго».

КРАТКИЙ ОЦЕНОЧНЫЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления Заявок на Системы ЭТП «Россети»: №31806786010 
поступили следующие Заявки:

№
п/п

Наименование участника запроса 
предложений и его адрес:

Общая цена Заявки, руб.
Примечания

без НДС с НДС

1. ООО «ЭНЕРГОАЛЬЯНС»,
117105, г. Москва, шоссе Варшавское, дом 

35, стр. 1
622 000,00 733 960,00

2. ООО «МЕГАСНАБКОМПЛЕКТ», 
443080, г. Самара, пр.Карла Маркса, д.190, 

эт. 6, оф. 615
510 000,00 601 800,00

3. ООО «ЭНЕРГОПАРТНЕР», 
308017, г. Белгород, ул. Щорса, 45 796 000,00 939 280,00

4. ООО «СТРОЙГРУПП»,
' 394033, г. Воронеж, Ленинский проспект, 

д.156, оф.516/1
797 000,00 940 460,00

5. ООО «НЭО»,
624192, Свердловская область, г. Невьянск, 

Энгельса, 29, оф. 209
734 840,00 867 111,20



Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18
6. ООО «СУЭС»,

620146, Свердловская область, 
г Екатецинбург, ул. Чкалов* д. 143, кв. 34

782 740,00 923 633,20

7. ООО «НИС-21»,
394030, г. Воронеж, ул. Свободы 69А, оф. 301 660 000,00 778 804,СО

8. ООО «ИЗОНИК»,
107140, г. Москва, Административные округа 

г. Москвы/Краснопрудная улица, дом 12/1, 
стр. 1, помещ. 38, коми. 5

749 640,00 884 575,20

ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Об одобрении сводного экспертного заключения.
Члены Закупочной комиссии, специалисты Организатора закупки изучили поступившие 

Заявки. Результаты сведены в сводное экспертное заключение.
Закупочной комиссии предлагается одобрить сводное экспертное заключение.

2. Об отклонении Заявок.
Заявка ООО «НИС-21», 394030, г. Воронеж, Свободы 69А, оф. 301 не соответствует по 

существу требованиям закупочной документации, так как не отвечает требованиям пунктов 3.4.1.2;
3.3.8.3 (ц) закупочной документации, на основании пункта 3.6.2.4 (а;г) закупочной документации 
предлагается отклонить данную Заявку.

Заявка ООО «СТРОЙГРУПП», 394033, г. Воронеж, Ленинский проспект, д. 156, оф. 516/1 не 
соответствует по существу требованиям закупочной документации, так как не отвечает требованиям 
пунктов 3.3.14; 3.3.1.5; 3.3.3.1; 1.3.2 закупочной документации, на основании пунктов 3.6.2.4 (а;в;г); 
3.3.14.6; 1.3.2 закупочной документации предлагается отклонить данную Заявку.

Заявка ООО «МЕГАСНАБКОМПЛЕКТ», 443080, г. Самара, пр.Карла Маркса, д.190, эт. 6, оф. 
615 не соответствует по существу требованиям закупочной документации, так как не отвечает 
требованиям пунктов 3.3.8.3 (ф;ц); 3.11.2; 3.3.1.9 закупочной документации, на основании пунктов
3.6.2.4 (а;г); 3.11.3; 3.3.1.9 закупочной документации предлагается отклонить данную Заявку.

Заявка ООО «ИЗОНИК», 107140, г. Москва, Административные округа
г. Москвы/Краснопрудная улица, дом 12/1, стр. 1, помещ. 38, коми. 5 не соответствует по существу 
требованиям закупочной документации, так как не отвечает требованиям пунктов 3.3.1.9; 3.4.1.2; 
3.3.8.3 (ц) закупочной документации, на основании пунктов 3.6.2.4 (а;г); 3.3.1.9 закупочной 
документации предлагается отклонить данную Заявку.

Заявка ООО «ЭНЕРЕОАЛЬЯНС», 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, дом 35, стр. 1 не 
соответствует по существу требованиям закупочной документации, так как не отвечает требованиям 
пунктов 3.3.14; 3.3.1.5; 3.3.3.1; 1.3.2 закупочной документации, на основании пунктов 3.6.2.4 (а;в;г); 
3.3.14.6; 1.3.2 закупочной документации предлагается отклонить данную Заявку.

Заявка ООО «НЭО», 624192, Свердловская область, г. Е1евьянск, Энгельса, 29, оф. 209 не 
соответствует по существу требованиям закупочной документации, так как не отвечает требованиям 
пунктов 3.3.14; 3.3.1.5; 3.3.3.1; 1.3.2 закупочной документации, на основании пунктов 3.6.2.4 (а;в;г); 
3.3.14.6; 1.3.2 закупочной документации предлагается отклонить данную Заявку.

3. О признании Заявок соответствующими условиям запроса предложений.
Заявки: ООО «СУЭС», 620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, д. 143, кв. 

34; ООО «ЭНЕРЕОПАРТНЕР», 308017, г. Белгород, ул. Щорса, 45 признать удовлетворяющими по 
существу условиям открытого запроса предложений. Предлагается принять данные Заявки к 
дальнейшему рассмотрению.

4. О не проведении аукционной процедуры на снижение цены (переторжки).
Предлагается не проводить аукционную процедуру на понижение цены (переторжку) на 

основании п. 3.7 закупочной документации.

5. О ранжировке Заявок.
В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Заявки 

следующим образом:



Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18

первое место: ООО «СУЭС», 620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, 
д. 143, кв. 34. Заявка н° право заключения Договора на поставку электроизола,'ионных материалов 
для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго») на условиях:

- стоимость предложения в соответствии с «Письмом о подаче оферты»:
• 782 740 руб. 00 коп. (семьсот восемьдесят две тысячи семьсот сорок рублей, 00 коп.) без учета

НДС;-
• 140 893 руб. 20 коп. (сто сорок тысяч восемьсот девяносто три рубля, 20 коп.) составляет НДС;
• 923 633 руб. 20 коп. (девятьсот двадцать три тысячи шестьсот тридцать три рубля, 20 коп.) с

НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Сводной таблицей 

стоимости поставок»: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 (тридцати) 
календарных дней с момента подписания Сторонами накладной, предоставления счета-фактуры и 
иных документов, предусмотренных Договором;

- сроки поставки: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Графиком выполнения 
поставок» - в течение 30 календарных дней с момента заключения Договора (в соответствии со 
сроками, указанными в Приложении №1 к Закупочной документации).

второе место: ООО «ЭНЕРГОПАРТНЕР», 308017, г. Белгород, ул. Щорса, 45. Заявка на право 
заключения Договора на поставку электроизоляционных материалов для нужд ПАО «МРСК Центра» 
(филиала «Воронежэнерго») на условиях:

- стоимость предложения в соответствии с «Письмом о подаче оферты»:
• 796 000 руб. 00 коп. (семьсот девяносто шесть тысяч рублей, 00 коп.) без учета НДС;
• 143 280 руб. 00 коп. (сто сорок три тысячи двести восемьдесят рублей, 00 коп.) составляет

НДС;
• 939 280 руб. 00 коп. (девятьсот тридцать девять тысяч двести восемьдесят рублей, 00 коп.) с

НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Сводной таблицей 

стоимости поставок»: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 (тридцати) 
календарных дней с момента подписания Сторонами накладной, предоставления счета-фактуры и 
иных документов, предусмотренных Договором;

- сроки поставки: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Графиком выполнения 
поставок» - в течение 30 календарных дней с момента заключения Договора.

6. Об определении Победителя открытого запроса предложений.

На основании вышеприведенной ранжировки Заявок предлагается признать Победителем 
открытого запроса предложений участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «СУЭС», 620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, д. 143, кв. 34. 
Заявка на право заключения Договора на поставку электроизоляционных материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго») на условиях:

- стоимость предложения в соответствии с «Письмом о подаче оферты»:
• 782 740 руб. 00 коп. (семьсот восемьдесят две тысячи семьсот сорок рублей, 00 коп.) без учета

НДС;
• 140 893 руб. 20 коп. (сто сорок тысяч восемьсот девяносто три рубля, 20 коп.) составляет НДС;
• 923 633 руб. 20 коп. (девятьсот двадцать три тысячи шестьсот тридцать три рубля, 20 коп.) с

НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Сводной таблицей 

стоимости поставок»: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 (тридцати) 
календарных дней с момента подписания Сторонами накладной, предоставления счета-фактуры и 
иных документов, предусмотренных Договором;

- сроки поставки: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Графиком выполнения 
поставок» - в течение 30 календарных дней с момента заключения Договора (в соответствии со 
сроками, указанными в Приложении №1 к Закупочной документации).



Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18
7. О заключении договора с Победителем открытого запроса предложений.

ПАО «МРСК Центра» (филиалу «Воронежэнерго», расположенному по адресу: РФ, 394033, 
г. Воронеж, ул. Арзамасская ц. предлагается заключить тюг^вор с Победителем открытого запроса 
предложений.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить сводное экспертное заключение.

2. Отклонить Заявки:
*

ООО «НЭО», 624192, Свердловская область, г. Невьянск, Энгельса, 29, оф. 209; 0 0 0  
«ИЗОНИК», 107140, г. Москва, Административные округа г. Москвы/Краснопрудная улица, дом 
12/1, стр. 1, помещ. 38, коми. 5; ООО «МЕГАСНАБКОМПЛЕКТ», 443080, г. Самара, пр.Карла 
Маркса, д.190, эт. 6, оф. 615 ООО «ЭНЕРГОАЛЬЯНС», 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, дом 
35, стр. 1; ООО «НИС-21», 394030, г. Воронеж, ул. Свободы 69А, оф. 301; ООО «СТРОЙГРУПП», 
394033, г. Воронеж, Ленинский проспект, д.156, оф.516/1, поскольку они по существу не отвечают 
условиям запроса предложений.

3. Признать Заявки:

ООО «СУЭС», 620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, д. 143, кв. 34; 0 0 0  
«ЭНЕРГОПАРТНЕР», 308017, г. Белгород, ул. Щорса, 45 соответствующими по существу условиям 
открытого запроса предложений.

4. Не проводить аукционную процедуру на снижение цены (переторжку).

5. Утвердить ранжировку Заявок.

6. Признать Победителем открытого запроса предложений:

ООО «СУЭС», 620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, д. 143, кв. 34. 
Заявка на право заключения Договора на поставку электроизоляционных материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго») на условиях:

- стоимость предложения в соответствии с «Письмом о подаче оферты»:
• 782 740 руб. 00 коп. (семьсот восемьдесят две тысячи семьсот сорок руб., 00 коп.) без учета 

НДС;
• 140 893 руб. 20 коп. (сто сорок тысяч восемьсот девяносто три руб., 20 коп.) составляет НДС;
• 923 633 руб. 20 коп. (девятьсот двадцать три тысячи шестьсот тридцать три руб., 20 коп.) с 

НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Сводной таблицей 

стоимости поставок»: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 (тридцати) 
календарных дней с момента подписания Сторонами накладной, предоставления счета-фактуры и 
иных документов, предусмотренных Договором;

- сроки поставки: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» и «Графиком выполнения 
поставок» - в течение 30 календарных дней с момента заключения Договора (в соответствии со 
сроками, указанными в Приложении №1 к Закупочной документации).

7. Поручить ответственному секретарю закупочной комиссии -  ведущему специалисту отдела 
закупочной деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» Зайцевой А.А. 
уведомить ПАО «МРСК Центра» (филиал «Воронежэнерго», расположенный по адресу: РФ, 394033, 
г. Воронеж, ул. Арзамасская, д. 2) о решении Закупочной комиссии в течение 3-х рабочих дней после 
подписания Протокола.

7.1. ПАО «МРСК Центра» (филиалу «Воронежэнерго», расположенному по адресу: РФ, 394033, 
г. Воронеж, ул. Арзамасская, д. 2) Договор между Заказчиком и Участником, чья Заявка признана 
лучшей, подписать не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 (двадцать) рабочих

стр.5 из 6



Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18
дней с момента определения лучшей Заявки, на указанных в Заявке Победителя цене и условиях.

7.2. В случае необходимости предварительного одобрения Г орстом директоров ПАО «МРСК 
Центра» договора к„:с сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, обеспечить 
вынесение на рассмотрение Совета директоров вопроса об одобрении договора до его заключения.

7.3. В случае, если в соответствии с действующим законодательством РФ и учредительными 
документами Заказчика потребуется предварительное согласование (одобрение, утверждение) 
заключаемого на предложенных Победителем условиях договора компетентными органами 
управления Заказчика (Общим собранием акционеров, Советом директоров и т.п.), договор с 
Победителем заключается только после такого согласования (одобрения, утверждения), а указанный 
в п. 7.1 срок отсчитывается после получения такого согласования (одобрения, утверждения).

Я, член Закупочной комиссии, подписавший настоящий протокол, подтверждаю, что не связан в 
настоящем ни с одним из участников данного запроса предложений таким образом, что это помешает 
беспристрастно оценивать поданные заявки участников.

В случае возникновения в период проведения запроса предложений любых обстоятельств, мешающих 
давать беспристрастные оценки, либо в случае попытки оказания влияния на оценки члена Закупочной 
комиссии со стороны участников или иных лиц, не участвующих в оценке Заявок, член Закупочной 
комиссии обязуется незамедлительно доложить об этом лично председателю Закупочной комиссии.

Вся информация о заявках, разъяснениях, рассмотрении, отбору, оценках и сопоставлении заявок, до 
подведения результатов запроса предложений, член Закупочной комиссии обязуется ни при каких 
обстоятельствах не сообщать участникам и лицам, не имеющим отношения к процедуре рассмотрения 
заявок.

В случае необходимости обращения к Участнику запроса предложений до подведения итогов запроса 
предложений, член Закупочной комиссии обязуется это сделать через Организатора данного запроса 
предложений.

Член Закупочной комиссии несет персональную ответственность за разглашение этих сведений до 
подведения результатов запроса предложений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ;

Ответственный секретарь 
закупочной комиссии:



Протокол очного заседания Закупочной комиссии 
по подведению итогов запроса предложений

№0244-ВР-18
дней с момента определения лучшей Заявки, на указанных в Заявке Победителя цене и условиях.

7.2. В случае необходим ости предварительного одобрения Порытом директоров НА О «МРСК 
Центра» договора ках сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, обеспечить 
вынесение на рассмотрение Совета директоров вопроса об одобрении договора до его заключения.

7.3. В случае, если в соответствии с действующим законодательством РФ и учредительными 
документами Заказчика потребуется предварительное согласование (одобрение, утверждение) 
заключаемого на предложенщлх Победителем условиях договора компетентными органами 
управления Заказчика (Общим собранием акционеров, Советом директоров и т.п.), договор с 
Победителем заключается только после такого согласования (одобрения, утверждения), а указанный 
в п. 7.1 срок отсчитывается после получения такого согласования (одобрения, утверждения).

*  Я, член Закупочной комиссии, подписавший настоящий протокол, подтверждаю, что не связан в 
настоящем ни с одним из участников данного запроса предложений таким образом, что это помешает 
беспристрастно оценивать поданные заявки участников.

В случае возникновения в период проведения запроса предложений любых обстоятельств, мешающих 
давать беспристрастные оценки, либо в случае попытки оказания влияния на оценки члена Закупочной 
комиссии со стороны участников или иных лиц, не участвующих в оценке Заявок, член Закупочной 
комиссии обязуется незамедлительно доложить об этом лично председателю Закупочной комиссии.

Вся информация о заявках, разъяснениях, рассмотрении, отбору, оценках и сопоставлении заявок, до 
подведения результатов запроса предложений, член Закупочной комиссии обязуется ни при каких 
обстоятельствах не сообщать участникам и лицам, не имеющим отношения к процедуре рассмотрения 
заявок.

В случае необходимости обращения к Участнику запроса предложений до подведения итогов запроса 
предложений, член Закупочной комиссии обязуется это сделать через Организатора данного запроса 
предложений.

Член Закупочной комиссии несет персональную ответственность за разглашение этих сведений до 
подведения результатов запроса предложений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» /  членов Закупочной комиссии.
«Против» О членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» О членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ комиссий/
Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Ответственный секретарь 
закупочной комиссии:

С

ff$ъф
Т ~ Ъ

Голубченко Е.А.

Сурков С.И.

Антонов В.А.

Дубинин Д.В.

Фёдоров Д.Ю.

%
Мороз В.В.

оробов Ю.В. 

Логинова Я.В.

Зайцева А.А.

стр.6 из б



П Р О Т О К О Л  № 0 2 4 4 -В Р -1 8  
о ч н о г о  з а с е д а н и я  З а к у п о ч н о й  к о м и с с и и  п о  

ф и к с и р о в а н и ю  ц ен  п р е д л о ж е н и й , п р е д с т а в л е н н ы х  у ч а с т н и к а м и  на Э Т П ,
и в с к р ы т и ю  к о н в е р т о в

п о  з а п р о с у  п р е д л о ж е н и й  н а  п р а в о  з а к л ю ч е н и я  д о г о в о р а  на  
« О т к р ы т ы й  з а п р о с  п р е д л о ж е н и й  н а  п р а в о  з а к л ю ч е н и я  Д о г о в о р а  на п о с т а в к у  
э л е к т р о и з о л я ц и о н н ы х  м а т е р и а л о в  д л я  н у ж д  П А О  « М Р С К  Ц е н т р а »  (ф и л и а л а

« В о р о н е ж э н е р г о » ) .»

город Воронеж 20 августа 2018 года

Предмет закупки (лот 1): Открытый запрос предложений на право заключения Договора на поставку 
электроизоляционных материалов для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго»),

Начальная (максимальная) цена договора 
(цена лота), рублей с НДС

Срок выполнения поставок/работ/услуг

942 536,80 RUB в течение 30 календарных дней с момента заключения 
Договора (в соответствии со сроками, указанными в 

Приложении №1 к Закупочной документации)

Настоящая процедура (запрос предложений) проводится с использованием функционала ЭТП ПАО 
"Россети" (https://etp.rosseti.ru) в соответствии с регламентом электронной торговой площадки и 
соглашением Участников с оператором данной системы.
I. Дата заседания комиссии: 12 часов 00 минут (время московское) 20 августа 2018 года.

Заседание Закупочной комиссии по вскрытию предложений, заявленных Участниками на электронной 
торговой площадке, осуществляется по адресу и начато во время, указанное в Извещении о проведении 
запроса предложений и Закупочной документации, опубликованных на ЭТП ПАО "Россети" 03 августа 2018 
года № 31806786010.

II. На момент окончания срока подачи предложений на ЭТП поступило 8 предложений.

III. Закупочной комиссией зафиксировано:

1. На Электронной торговой площадке в соответствии с правилами ее работы произведено вскрытие 
поступивших предложений по запросу предложений следующих участников:

Наименование участника Предмет закупки Цена заявки, 
руб. с НДС

Цена 
заявки, 
руб. без 

НДС

Срок
выполнен

ИЯ

поставок/
работ/услу

г

ООО "ЭНЕРГОАЛЬЯНС" 
Участник относится к субъектам 

малого и среднего 
предпринимательства 

ИНН: 7734638551 
КПП: 772401001 

Юридический адрес: 117105, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 
Москва, шоссе Варшавское, дом 35 

стр 1
Почтовый адрес: 117105, Российская 

Федерация (РФ, Россия), Москва, 
шоссе Варшавское, дом 35 стр 1

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»),

733 960 622 000

https://etp.rosseti.ru


ООО «МегаСнабКомплект» 
Участник относится к субъектам 

малого и среднего 
предпринимательства 

ИНН: 6316204139 
КПП: 631601001 

Юридический адрес: 443080, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 
Самарская область, Самара, пр.Карла 

Маркса, д. 190, эт.6, оф .615 
Почтовый адрес: 443111, Российская 
Федерация (РФ, Россия), Самарская 

область, Самара, а/я, 13271

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

t

601 800 510 000

Общество с ограниченной 
ответственностью «ЭнергоПартнер» 

Участник относится к субъектам 
малого и среднего 

предпринимательства 
ИНН: 3123405820 
КПП: 312301001 

Юридический адрес: 308017, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 

Белгородская область, Белгород, 
Щорса, 45

Почтовый адрес: 308017, Российская 
Федерация (РФ, Россия), 

Белгородская область, Белгород, 
Щорса, 45

»

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»),

939 280 796 000

Общество с ограниченной 
ответственностью «СтройГрупп» 
Участник относится к субъектам 

малого и среднего 
предпринимательства 

ИНН: 3661075434 
КПП: 366101001 

Юридический адрес: 394033, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 

Воронежская область, Воронеж, 
Ленинский проспект, д. 156, оф.516/1 
Почтовый адрес: 127018, Российская 

Федерация (РФ, Россия), Москва, 
Стрелецкая , дом 6 офис 24

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

940 460 797 000

ООО "НЭО"
Участник относится к субъектам 

малого и среднего 
предпринимательства 

ИНН: 6682013667 
КПП: 668201001 

Юридический адрес: 624192, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 

Свердловская область, Невьянск, 
Энгельса, 29, оф.209 

Почтовый адрес: 624192, Российская 
Федерация (РФ, Россия), 

Свердловская область, Невьянск, 
Энгельса, 29, оф.209

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»),

867 111,20 734 840



Общество с ограниченной 
ответственностью "Среднеуральский 

энергетический союз" 
Участник относится к субъектам 

малого и среднего 
предприним ател ьства 

ИНН: 6682009808 
КПП: 668201001 

Юридический адрес: 624172, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 

Свердловская область, Верхние 
Таволги, Невьянский, Мира, 47 

Почтовый адрес: 624172, Российская 
Федерация (РФ, Россия), 

Свердловская область, Верхние 
Таволги, Невьянский, Мира, 47

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»),

1

*

923 633,20

*

782 740

ООО "НИС-21"
Участник относится к субъектам 

малого и среднего 
предпринимательства 

ИНН: 3664041916 
КПП: 366401001 

Юридический адрес: 394030, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 

Воронежская область, Воронеж, 
Свободы 69А, 301

Почтовый адрес: 394030, Российская 
Федерация (РФ, Россия), Воронежская 
область, Воронеж, Свободы 69А, 301

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

778 800 660 000 20.09.2018

Общество с ограниченной 
ответственностью "ИЗОНИК" 

Участник относится к субъектам 
малого и среднего 

предпринимательства 
ИНН: 7708275735 
КПП: 770801001 

Юридический адрес: 107140, 
Российская Федерация (РФ, Россия), 
Москва, Административные округа г 
Москвы /, Краснопрудная улица, дом 

12/1 стр. 1, помещ. 38, коми. 5 
Почтовый адрес: 107140, Российская 

Федерация (РФ, Россия), Москва, 
Административные округа г Москвы 
/, Краснопрудная улица, дом 12/1 стр. 

1, помещ. 38, коми. 5

Открытый запрос 
предложений на право 

заключения Договора на 
поставку

электроизоляционных 
материалов для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

884 575,20 749 640

2. Вскрытие конвертов окончено в 12 часов 00 минут (время московское) 20 августа 2018 года.

3. Дальнейшее рассмотрение предложений будет производиться Закупочной комиссией в соответствии с 
условиями Закупочной документации.

4. Настоящий протокол подлежит опубликованию в Единой информационной системе в сфере закупок, 
адрес которой указан в Закупочной документации, не позднее трех дней со дня его подписания.

Члены Закупочной комиссии

Мороз В. В.

Зайцева А. А.


